
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS    KONTROLIERIAUS,  SAVIVALDYBöS  
KONTROLIERIAUS TARNYBOS VALSTYBöS TARNAUTOJŲ, CENTRALIZUOTOS 
SAVIVALDYBöS VIDAUS AUDITO TARNYBOS VADOVO, VIDAUS AUDITORIŲ IR 

SAVIVALDYBöS INSTITUCIJŲ AR ĮSTAIGŲ VALSTYBöS TARNAUTOJŲ 
VERTINIMO KOMISIJOS NARIŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-357 

Pakruojis 
 

 
 
 

Vadovaudamasi Valstyb÷s tarnybos įstatymo 22(1) str., Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 
2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 909, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldyb÷s kontrolieriaus, savivaldyb÷s kontrolieriaus tarnybos 
valstyb÷s tarnautojų, centralizuotos savivaldyb÷s vidaus audito tarnybos vadovo, vidaus auditorių ir 
savivaldyb÷s institucijų ar įstaigų valstyb÷s tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo 
komisiją: 

Asta Jasiūnien÷  – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktor÷,  
                                                       komisijos pirminink÷; 
Stas÷ Laurušien÷   – Pakruojo darbo biržos direktor÷; 
Dalius Prakuraitis   – Pakruojo rajono policijos komisariato viršininkas; 
Irena Urmonien÷   – Pakruojo rajono savivaldyb÷s kontrolier÷; 
Alma Žukauskyt÷  – Joniškio rajono savivaldyb÷s kontrolier÷. 
2. Vertinant kontrolieriaus tarnybinę veiklą komisijos darbe nedalyvauja komisijos nar÷ Irena 

Urmonien÷. 
3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 24 d. 

sprendimą Nr. T-173 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus, jo 
pavaduotojo, savivaldyb÷s kontrolieriaus, savivaldyb÷s administracijos valstyb÷s tarnautojų, kurie 
vertina kitų savivaldyb÷s valstyb÷s tarnautojų veiklą, tarnybinei veiklai įvertinti komisijos 
sudarymo“.  
 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 
 
 


